
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
204 
101 
202 
304 
601 
902 
106 
602 
306 
401 
102 
502 
804 
303 
508 
904 
703 
302 
907 
807 
103 
451 
908 
203 
108 
809 
206 
305 
505 
105 
702 
901 
605 
801 
802 
705 
503 
913 
701 
207 
205 
710 
501 
813 
911 
606 
815 
507 

Nome 
Fiorgentili  Mauro 
Guerrieri Davide 
Bazzurri Roberto 
Cantenne Riccardo 
Di Eugenio Antonio 
Bocci Carlo 
Capriotti Costantino 
Guida Giacomo 
Bagaglia David 
Moscone Giancarlo 
Ulissi Federico 
Moriconi Francesco 
Ciampini Francesco 
Ricci Federico 
Piersigilli Michele 
Pierini Massimo 
Palumbo Nicolas 
Rughi Marco 
Presutti Massimiliano 
Di Biase Andrea Stefano 
Marchetti Michele 
D'Antino Pietro 
Bulgherini Luca 
Luzi Massimiliano 
Rastelletti Lorenzo 
Baldassarre Anhony Junior 
Moriconi Andrea 
Garzarella Antonio 
Papponetti Stefano 
Di Giosaffatte Stefano 
Bartoccetti Luca 
Di Crescenzo Mirco 
Marinelli Maurizio 
Palerma Igor 
Graziosi Fabio 
Di Cintio Mirco 
Pizzone Giorgio Jr Iylyess 
Di Girolamo Vincenzo 
Chichiricco' Alessio 
Stella Vincenzo 
Garzarella Mattia 
Stacchiotti Siliano 
Di Nunzio Luca 
Palumbo Gianmarco 
Savini Christian 
Morosi Stefano 
Montagliani Oscar 
Di Sabantonio Domenico 

Motoclub/Team 
Matelica 
Quarta Piena 
Ragni Fabriano 
Ragni Fabriano 
I Mirmidoni 
Amat.Fuorist.Sibil
Castrum 
Artiglio 
Matelica 
Lo Sherpa 
Matelica 
G.S. Sorci Verdi 
Castrum 
I Mirmidoni 
Ostra 
Andrea Marchetti 
I Mirmidoni 
Ragni Fabriano 
Quarta Piena 
Esskiss 
Lupi del Cigno 
LeAquile di Pietram
Pistello Macerata 
I Mirmidoni 
Simoncini Racing 
Esskiss 
G.S. Sorci Verdi 
M.V.C.Guardiagrel
Sahara Project 
Arcobaleno 
Artiglio 
2 Torri 
Chieti 
Sirente 
Monsanvitese 
Lo Sherpa 
Lo Sherpa 
Lo Sherpa 
Sahara Project 
Chieti 
M.V.C.Guardiagrel
G.S. Sorci Verdi 
Lupi del Cigno 
Lupi del Cigno 
Lupi del Cigno 
Amat.Fuorist.Sibil
Celano 
I Mirmidoni 

Classe 
E2 

E1 

E2 

E3 

TS 

AM 

E1 

TS 

E3 

V 

E1 

TU 

AUS 

E3 

TU 

AM 

TM 

E3 

AM 

AUS 

E1 

OS 

AM 

E2 

E1 

AUS 

E2 

E3 

TU 

E1 

TM 

AM 

TS 

AUS 

AUS 

TM 

TU 

AM 

TM 

E2 

E2 

TM 

TU 

AUS 

AM 

TS 

AUS 

TU 

Marca 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Beta 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Beta 
Gas Gas 
KTM 
Honda 
TM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Beta 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:59.520 
3:02.604 
3:04.624 
3:08.633 
3:09.238 
3:11.658 
3:12.956 
3:13.360 
3:14.031 
3:14.070 
3:14.560 
3:15.524 
3:16.566 
3:16.741 
3:17.416 
3:18.082 
3:18.417 
3:19.798 
3:19.800 
3:20.311 
3:20.999 
3:22.695 
3:23.182 
3:23.335 
3:25.114 
3:26.269 
3:26.470 
3:26.834 
3:27.059 
3:27.739 
3:28.723 
3:29.122 
3:29.535 
3:29.690 
3:30.094 
3:32.226 
3:32.940 
3:32.962 
3:33.059 
3:33.647 
3:34.255 
3:34.551 
3:35.329 
3:35.544 
3:35.907 
3:35.984 
3:36.217 
3:37.628 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
2:59.520 
3:02.604 
3:04.624 
3:08.633 
3:09.238 
3:11.658 
3:12.956 
3:13.360 
3:14.031 
3:14.070 
3:14.560 
3:15.524 
3:16.566 
3:16.741 
3:17.416 
3:18.082 
3:18.417 
3:19.798 
3:19.800 
3:20.311 
3:20.999 
3:22.695 
3:23.182 
3:23.335 
3:25.114 
3:26.269 
3:26.470 
3:26.834 
3:27.059 
3:27.739 
3:28.723 
3:29.122 
3:29.535 
3:29.690 
3:30.094 
3:32.226 
3:32.940 
3:32.962 
3:33.059 
3:33.647 
3:34.255 
3:34.551 
3:35.329 
3:35.544 
3:35.907 
3:35.984 
3:36.217 
3:37.628 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.084 

Velocità  Media 

70,187 

Miglior tempo sul giro

2:59.520 

Velocità Migliore 

70,187 

Giro Migliore di 

204 - Fiorgentili  Mauro 

Stampato: 11/10/2015 14:25:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Bruno D'Innocenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

8^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Marche 
Cross Test 

CT 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Serramonacesca (PE) 3,500 Km. 

11/10/2015 13:40 

Enduro Camp. Reg. FMI Abr / Marche - 8^ Prova - Serramonacesca (PE)

MC CHIETI
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
301 
707 
819 
823 
803 
704 
717 
711 
708 
407 
604 
402 
811 
816 
413 
910 
603 
821 
209 
112 
909 
706 
510 
409 
609 
403 
806 
905 
715 
915 
903 
829 
405 

906 
919 
817 
827 
831 
215 
751 
450 
456 
506 
404 
408 
411 

Nome 
Di Marco Isaac 
Cavallaro Antonio Franco 
D'Adamo Andrea 
D'Amario Tommaso 
Di Domizio Paolo 
Resparambia Andrea 
Gariano Luigi 
Santarelli Valerio 
Casali Alessandro 
Dominici Fabio 
Giacobbi Simone 
Lanci Claudio 
Speranza Alessio 
Dialuce Gianluca 
Di Pasquale Paolo 
Morganti Alessandro 
Di Virgilio Angelo 
Scarola  Giovanni 
Calvani Ivan 
Traini Andrea 
D'Antonio Alfonso 
Resparambia Carlo 
Salaris Filippo 
Mammarella Marco 
Marcelli Nazzareno 
Addazi Vincenzo 
Silenzi Fabio 
Castricone Massimo 
Pietropaolo Giovanni 
Trevisan Stefano 
Spadaccino Renato 
Capuzzi Piermario 
Pizzone Giorgio 

Morganti Francesco 
Di Filippo Alessandro 
Di Giovanni Gianluca 
Moghetti Roberto 
Schiavone  Mattia 
Incollingo Vincenzo 
Ferzacca Camilla 
Dominici Eraldo 
De Matteis Leonardo 
Traini Jacopo 
Ragni Andrea 
Travaglini Eugenio 
Pantalone Pierluigi 

Motoclub/Team 
Arcobaleno 
Lo Sherpa 
Chieti 
Sahara Project 
Lupi del Cigno 
Amat.Fuorist.Sibil
I Mirmidoni 
Chieti 
G.S. Sorci Verdi 
I Mirmidoni 
Titano 
Montefeltro 
Lupi del Cigno 
Settempedano 
Chieti 
Pistello Macerata 
Lupi del Cigno 
Sahara Project 
I Mirmidoni 
Centotorri 
Teramo 
Amat.Fuorist.Sibil
Montefeltro 
Lo Sherpa 
I Mirmidoni 
Falchilaga 
Comunanza 
Lo Sherpa 
2 Torri 
Chieti 
Teramo 
M.V.C.Guardiagrel
Lo Sherpa 

Pistello Macerata 
Chieti 
Sahara Project 
Sahara Project 
Sahara Project 
Lupo 
Sahara Project 
D'Ippolito Racing 
LeAquile di Pietram
Centotorri 
Ostra 
Centotorri 
I Mirmidoni 

Classe 
E3 

TM 

AUS 

AUS 

AUS 

TM 

TM 

TM 

TM 

V 

TS 

V 

AUS 

AUS 

V 

AM 

TS 

AUS 

E2 

E1 

AM 

TM 

TU 

V 

TS 

V 

AUS 

AM 

TM 

AM 

AM 

AUS 

V 

AM 

AM 

AUS 

AUS 

AUS 

E2 

L 

OS 

OS 

TU 

V 

V 

V 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Beta 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:37.754 
3:38.415 
3:41.019 
3:41.242 
3:41.377 
3:42.605 
3:43.291 
3:43.403 
3:43.656 
3:44.217 
3:45.030 
3:46.290 
3:46.784 
3:48.443 
3:48.649 
3:50.138 
3:51.221 
3:53.184 
3:54.409 
3:57.241 
3:57.538 
3:59.153 
4:00.782 
4:01.633 
4:02.809 
4:08.973 
4:15.398 
4:21.300 
4:30.467 
4:38.821 
5:14.816 
5:35.793 
7:04.843 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:37.754 
3:38.415 
3:41.019 
3:41.242 
3:41.377 
3:42.605 
3:43.291 
3:43.403 
3:43.656 
3:44.217 
3:45.030 
3:46.290 
3:46.784 
3:48.443 
3:48.649 
3:50.138 
3:51.221 
3:53.184 
3:54.409 
3:57.241 
3:57.538 
3:59.153 
4:00.782 
4:01.633 
4:02.809 
4:08.973 
4:15.398 
4:21.300 
4:30.467 
4:38.821 
5:14.816 
5:35.793 
7:04.843 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.084 

Velocità  Media 

70,187 

Miglior tempo sul giro

2:59.520 

Velocità Migliore 

70,187 

Giro Migliore di 

204 - Fiorgentili  Mauro 

Stampato: 11/10/2015 14:25:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Bruno D'Innocenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

8^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Marche 
Cross Test 

CT 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Serramonacesca (PE) 3,500 Km. 

11/10/2015 13:40 

Enduro Camp. Reg. FMI Abr / Marche - 8^ Prova - Serramonacesca (PE)

MC CHIETI
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Pos 
DNS 
DNS 

Num. 
415 
761 

Nome 
Di Odoardo Giovanni 
Garzarella Federico 

Motoclub/Team 
Chieti 
M.V.C.Guardiagrel

Classe 
V 

Z - 50cc 

Marca 
Beta 
Beta 

Giri Tempo Totale Punti 
0 
0 

Tempo Migliore 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.084 

Velocità  Media 

70,187 

Miglior tempo sul giro

2:59.520 

Velocità Migliore 

70,187 

Giro Migliore di 

204 - Fiorgentili  Mauro 

Stampato: 11/10/2015 14:25:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Bruno D'Innocenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

8^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Marche 
Cross Test 

CT 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Serramonacesca (PE) 3,500 Km. 

11/10/2015 13:40 

Enduro Camp. Reg. FMI Abr / Marche - 8^ Prova - Serramonacesca (PE)

MC CHIETI
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